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TRIBUNALE ORDINARIO - VICENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 572/2016  

LOTTO 1 
SCHEDA SINTETICA ED INDICE 

Procedura Esecuzione Immobiliare:  R.G. 572/2016 

Giudice: dott.ssa Nitti Marialuisa 

Udienza ex art.569 c.p.c.: 09/05/2019 

Diritto pignorato (cfr pag. 3): 1/2 della piena proprietà. 

Tipologia bene (cfr pag. 3): abitazione a schiera con autorimessa. 

Ubicazione (cfr pag. 3): via Gen. C.A. Dalla Chiesa, 14 Sarcedo. 

Dati  Catastali  attuali  (cfr  pag.  3):  Abitazione:  Comune  di  Sarcedo, fg.  11  map. 529  sub.  1  (catasto  
fabbricati), categoria A/2, classe 3, cons. 6,5 vani; Autorimessa: Comune di Sarcedo, fg. 11 map. 529 
sub. 2 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 1, cons. 41 mq. 

Occupazione (cfr pag. ):  

Titolo di occupazione (cfr pag. 3): proprietari, coniugi in regime di comunione dei beni. 

Valore mutuo (cfr pag. 4): €310.000,00 

Situazione urbanistico/edilizia (cfr pag. 5-6): non conforme, regolarizzabile. 

Stato di manutenzione (cfr pag. 10): buono. 

Superficie commerciale (cfr pag. 12): 169 mq. 

Valori  comparabili  reperiti  (cfr  pag.  13-14):  comparabile  1:  piena  proprietà,  anno  2018,  prezzo  
€191.000,00 pari a €/mq 1.067,00; comparabile 2: piena proprietà, anno 2018, prezzo €107.000,00 pari a 
€/mq 955,00. 

Vendibilità/appetibilità (cfr pag. 15): scarsa per la vendita della quota indivisa di 1/2. 

Valore di mercato OMV (cfr pag. 16): €69.259,36 (quota indivisa). 

Valore di vendita forzata proposto (cfr pag. 16): €60.000,00 (quota indivisa). 

Valori medi aggiudicazioni precedenti (cfr. all. O): € 36.500,00. 

Possibili interessati: famiglie o privati. 

Iniziative  di  vendita:  cartello  in  facciata  e  annunci  su  periodici  e  portali  web  specializzati  quali  
Astalegale.net, Immobiliare.it. 

Informazioni  utili  (cfr  pag.  7):  Si  segnala  che  l'atto  di  pignoramento  non  colpisce  le  quote  di  
proprietà in capo all'esecutato delle pertinenze, identificate dai mapp. 539 (area di manovra, quota di 
1/2), 541 (rampa di accesso all'interrato, quota di 1/8), 546 (parcheggio comune, quota di 1/14). Per 
maggiori dettagli si rimanda al capitolo 8.4. 

  

Allegati 

A.  Documentazione  fotografica;  B. Piante  dello  stato  di  fatto;  C. Atto  di  provenienza;  D. Visure  
ipotecarie;  E. Visure  catastali;  F. Planimetrie  catastali  e  sovrapposizione;  G. Sovrapposizione  
ortofoto-mappa  catastale;  H. Pratiche  edilizie  comunali  e  sovrapposizione;  I. Certificato  di  
abitabilita`;  J. Certificato  di  Destinazione  Urbanistica;  K. Attestato  di  prestazione  energetica  e  
libretto  impianto;  L. Certificato  di  residenza;  M. Estratto  dell’atto  di  matrimonio;  N.  
Documentazione  relativa  ai  beni  comparabili;  O. Prezzi  di  recenti  aggiudicazioni  all’asta; 
P. Ricevute delle comunicazioni. 
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TRIBUNALE ORDINARIO - VICENZA - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 572/2016  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  
Abitazione a schiera situata a Sarcedo (località Madonnetta), Via Generale C. A. Dalla Chiesa n. 14, 
della  superficie  commerciale  di  169,00  mq  per  la  quota  indivisa  di  1/2  di  piena  proprietà  

 

Abitazione su tre piani con area esterna scoperta esclusiva composta da: al piano terra soggiorno, 
cucina, bagno e  due terrazze; al piano primo, due camere, un bagno, un ripostiglio e due poggioli; al 
piano interrato autorimessa, una lavanderia, un bagno ed una cantina.  

Identificazione catastale: 

l foglio  11  particella  529  sub.  1  (catasto  fabbricati),  categoria  A/2,  classe  3,  cons.  6,5  vani,  
rendita €537,12, piano: S1-T-1, intestato a   

l foglio 11 particella 529 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 1, cons. 41 mq, rendita 
€38,11, piano: S1, intestato a  
Il  mappale  529  confina  a  nord  con  la  pubblica  via  e  con  i  mappali  530  e  542  ,  a  sud  con  i  
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